
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA _- Dodatek č. 1 
v i v r  uzavřená dle ust. © 2430 anásl. zákona č.. 89/2012. Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejs1ch 

předpis-ů- 

č1. 1 
Smluvní strany 

1.. Příkazce: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno—město, 
602 00 Brno 

Zastoupený: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
K. podpisu tohoto dodatku byl pověřen: 

. 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785. 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: příjmový účet č. 111. 158 222/0300 

(dále jen příkazce) 

2. Příkazník: STAREZ -— SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 
Zastoupený: 

Ve věcech běžného plnění příkazní smlouvy jednají: 

IČO-: 26932211 
DIČ: CZ2693221 1 
Bankovní spoj ení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený bankovní účet 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4174. 
(dále jen příkazník) 

Čl. 11 
Základní ustanovení 

1, Smluvní strany dne 4.9.2019 uzavřely příkazní smlouvu, jejímž účelem je obstarání záležitostí 
příkazce spočívajících v zajištění sportovních nebo sportovně-kulturních akcí pro širokou veřejnost, 
a to na sportovištích (objektech) provozovaných příkazníkem nebo na jiných veřejných 
prostranstvích města Brna či jiných městem určených místech nebo zajištění prOpagace statutárního 
města Brna prostřednictvím sportovních nebo sportovně-kulturních akcí, konferencí pro odbornou 
veřejnost v oblasti sportu a tělovýchovy, výstav se sportovní tématikou. 

2. Smluvní strany uzavírají ke shora uvedené smlouvě tento Dodatek č. 1. . 



Čl. 111 
Předmět dodatku 

1. V Čl. II Základní ustanovení odst. 1 se vkládá na konec textu jedna nová odrážka: 

- přípravy dokumentace pro plánované významné sportovní nebo sportovně—kulturní akce 
na území města Brna (European Youth Olympic Festival „EYOF 2025“, Olympijský 
festival, International Children's game, Olympiáda dětí a mládeže). 

2. V Čl. IV Termíny plnění a odměna příkazníka se doplňuje bod 2, který zní: 

2. Termíny plnění j sou průběžné v návaznosti na schválený & upravený rozpočet statutárního 
města Brna a vystaveného příkazu - objednávky. Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi 
- náklady za zpracované dokumentace pro plánované významné sportovní nebo sportovně — 
kulturní akce na území města Brna externími subjekty a odměnu pracovníkům příkazníka ve 
výši 250,— Kč/hod. U nákladů a odměny projektu „EYOF2025“ počínaje od 1.1.2021. 

3. V Čl. V Fakturace a platební styk se mění bod 1.1, který nově zní takto: 

1.1 Příkazce neposkytne zálohu na plnění předmětu smlouvy. Příkazce hradí příkazníkovi 
po řádném provedení příkazu nebo jeho části: 

- náklady zajištění akce a odměnu za realizaci akce, zpravidla po skončení akce, 
— náklady za zpracované dokumentace pro plánované) významné sportovní nebo 

sportovně-kulturní akce na území města Brna a odměnu pracovníkům příkazníka 
čtvrtletně za uplynulé kalendářní čtvrtletí, 

ato na základě daňového dokladu — faktury vystavené příkazníkem. K ceně bude účtována 
DPH dle platných a účinných právních předpisů. Přílohou faktury bude hodnotící zpráva 
o realizaci akce a vyúčtování nákladů akce či soupis nákladů a počtu hodin a seznam osob 
podílejících se na realizaci, “které za uplynulé čtvrtletí hodiny na příslušné činnosti vykázaly. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Cl. IV 
Závěrečná ujednání 

Ustanovení této smlouvy výslovně neupravená touto smlouvou se řídí ustanoveními 
© 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů aje 
možno je měnit nebo doplňovat jen písemně po vzájemné dohodě smluvních stran. 

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany berou na. vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně 
souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně metadat, byla zveřejněna 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci registru 
smluv Příkazník. 



4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 
stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního 
tajemství ve smyslu ustanovení & 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a že údaje uvedené v této smlouvě nejsou infOrmacemi požívajícími ochrany 
důvěrnosti majetkových poměrů. 

6.. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími 
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 

Doložka 

Tento Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi  dne 10. 3. 
2021. 

Za příkazce: Za příkazníka: 

VBrnědne: .413, 2.924 VBrně-dne: % Z. 2024 

Mgr. Petr Božek Ing. Antonín Crha 
vedoucí Odboru sportu předseda představenstva 
Magistrátu města Brna 

Ing. David Trllo 
mí i opředseda představenstva 




